平成３０年１２月６日

ＡＯ入試Ⅲ志願者 各位

山形大学米沢キャンパス事務部

学務課入試担当

平成３１年度ＡＯ入試Ⅲの第１次選抜について

   平成３１年度ＡＯ入試Ⅲ第１次選抜を下記のとおり実施いたします。

   下記の課題について，口頭で３分程度説明していただきます。

メモ，説明資料等を面接室に持ち込むことは出来ません。

記

  課題内容：「あなたが志望する学科・コースに関連して，今後の社会が直面する問題を

ひとつあげ，大学で何を学び，どのようにその解決に取り組むのかを説明

しなさい。」

お問合せ先

 山形大学米沢キャンパス事務部

           学務課入試担当

 電話：（０２３８）２６－３０１３

 E-mail：kounyu@jm.kj.yamagata-u.ac.jp